PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.02.2017г. № 127
        пгт. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2016 г. № 844

На основании изданного Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области постановления от 30.01.2017 №67 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения»

1. Признать утратившим  силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2016 года №844 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Шумячского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]